
基本料金（2月につき） 水量料金（2月で１ｍ３につき）
用途及び

メーター口径
の区分

料金 0㎥～
20㎥

21㎥～
40㎥

41㎥～
100㎥

101㎥～
200㎥

201㎥
以上

13mm 1,960 円

70円 140円 165円 190円 210円

20mm 3,660 円
25mm 5,300 円

30又は40mm 10,980 円
50mm 20,000 円
75mm 42,600 円
100mm 74,000 円

100mmを
超えるもの 155,000 円

基本料金（2月につき） 水量料金（2月で１ｍ３につき）
用途及び

メーター口径
の区分

水量 料金 0㎥～
20㎥

21㎥～
40㎥

41㎥～
100㎥

101㎥
～200

㎥

201㎥
以上

13mm
２０㎥

2,600 円 基本料金に
含まれる 140円 160円 195円 220円

20mm 3,000 円
25mm

なし

4,000 円

140円 160円 195円 220円

30mm 8,000 円
40mm 10,000 円
50mm 13,000 円
75mm 30,000 円
100mm 50,000 円

基本料金（2月につき） 水量料金（2月で１ｍ３につき）
用途及び

メーター口径
の区分

水量 料金 0㎥～
20㎥

21㎥～
60㎥

61㎥～
100㎥

101㎥
～

300㎥

301㎥
以上

13mm

２０㎥

1,900 円
基本料金に
含まれる 120円 160円 190円 200円20mm 2,600 円

25mm 3,200 円

30mm

なし

3,800 円

120円 160円 190円 200円
40mm 5,400 円

50mm 8,000 円

75mm 19,400 円

基本料金（2月につき） 水量料金（2月で１ｍ３につき）

用途及び
メーター口径

の区分
水量 料金 0㎥～

20㎥
21㎥～

50㎥
51㎥～
100㎥

101㎥～
150㎥3

151㎥～
200㎥

201㎥
以上

13mm

２０㎥

3,000 円
基本料金に
含まれる 184円 223円 262円 300円 349円20mm 5,000 円

25mm 6,400 円

30mm

なし

10,000 円

184円 223円 262円 300円 349円

40mm 12,500 円

50mm 23,600 円

75mm 47,600 円

100mm 68,200 円

基本料金（2月につき） 水量料金（2月で１ｍ３につき）

用途及び
メーター口径

の区分
料金 0㎥～

20㎥
21㎥～
40㎥

41㎥～
100㎥

101㎥～
200㎥

201㎥
以上

13mm 1,960 円

70円 140円 165円 190円 210円

20mm 3,660 円

25mm 5,300 円

30又は40mm 10,980 円

50mm 20,000 円

75mm 42,600 円

100mm 74,000 円

100mmを
超えるもの 155,000 円

統一

秩父市 横瀬町

小鹿野町 皆野町・長瀞町

現行料金体系表と統一料金体系表との比較

統一料金

（税抜）


